
 

 

 

 

 

 

 

Председатель территориальной  

избирательной комиссии                           А.У. Юнусов 

 

И.о. секретаря территориальной  

избирательной комиссии                        Г.Р.Фатхуллина 

 

М.П. 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан с 

полномочиями избирательной комиссии сельского поселения Бурибаевский сельсовет 

муниципального района Хайбуллинский район Республики Башкортостан 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

28 августа 2020 года  № 143/5 

с. Акъяр 

 

О количестве избирательных бюллетеней, передаваемых в участковые 

избирательные комиссии по дополнительным выборам депутата Совета 

сельского поселения Бурибаевский сельсовет муниципального района 

Хайбуллинский район Республики Башкортостан двадцать восьмого 

созыва по одномандатному избирательному округу №4 

 

В соответствии с частью 18 статьи 77 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 

Хайбуллинский район Республики Башкортостан, 

р е ш и л а: 

           1. Определить следующее количество избирательных бюллетеней по 

дополнительным выборам депутата Совета сельского поселения Бурибаевский 

сельсовет муниципального района Хайбуллинский район Республики 

Башкортостан двадцать восьмого созыва, передаваемых участковой 

избирательной комиссии №3213 - 219 штук по избирательному округу №4. 

2. Осуществить передачу избирательных бюллетеней по акту для 

досрочного голосования в срок до "31" августа 2020 года, для голосования в День 

голосования 13 сентября 2020 года в срок до "11" сентября 2020 года. 

3. Назначить ответственных за передачу избирательных бюллетеней от 

территориальной избирательной комиссии: 

председателя избирательной комиссии – А.У.Юнусова, 

заместителя председателя избирательной комиссии – З.С.Абубакирову, 

и.о. секретаря избирательной комиссии – Г.Р.Фатхуллину. 

 

 
 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

ХӘЙБУЛЛА РАЙОНЫ  

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ 

КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ХАЙБУЛЛИНСКИЙ РАЙОН  

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 


